1/2

平成28年3月23日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

      （コード番号：6788 東証第一部）

              お問い合せ先

 専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                                 （TEL：06-6456-4600）

取締役及び執行役員・一般人事異動に関するお知らせ

 当社は､下記の通り､取締役及び執行役員･一般人事異動を実施しますので､お知らせ致します。

記

１．取締役人事（2016年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

営業本部長 兼 本社営業部長委嘱
西谷 由実

常務取締役

営業本部長 兼 東京支社長委嘱

２．執行役員人事（2016年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 広島支社長 實藤 達夫    執行役員 本社営業部長

３．一般人事（2016年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

本社営業部 部付部長 林 修司    広島支社長

CS事業部長 兼 経営企画部 部付部長 平井 健太郎※ CS事業部 副部長

開発部長 橘 孝士    開発部 次長

News Release

2/2

新役職名 氏名 旧役職名

東京支社長 板津 好哉    仙台支社長

仙台支社長 髙橋  潤 大宮営業所長

東京支社 営業副部長 ＤＳ担当 藤田 信昭

千葉営業所長 富田 清光

京都営業所長 森下 直樹

大宮営業所長 大上 隆志

※平井健太郎は当社子会社の株式会社トリムライフサポート代表取締役社長を兼務しております。

以 上